
  
II SS TT II TT UU TT OO   CC OO MM PP RR EE NN SS II VV OO   SS TT AA TT AA LL EE     

““ MM OO NN TT OO RR II OO -- CC RR OO GG NN AA LL EE TT OO ””     
VIA S. GIUSTA, 4 MONTORIO AL VOMANO - TERAMO 

Tel. 0861592746      Fax 0861592747 
Fondi strutturali – P.O.N. “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico AOODGEFID/4294 del 27.04.2017  
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-71 

“AGORA'” 
Codice CUP: H98H17000330007 

C. F.  80003170679 - Codice Univoco: UFLLQP – E-mail: teic82900e@istruzione.it   teic82900e@pec.istruzione.it www.icmontoriocrognaleto.edu.it  

 

 
 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale - "Per la Scuola – Competenze e ambienti 
per l’apprendimento" 2014- 2020 - Avviso pubblico prot. n°4294 del 27/04/2017 - FSE - Progetti di inclusione 
sociale e integrazione. Progetto: “AGORA’ - Codice 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-71" - Liquidazione compensi 
personale docente e ATA  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107; 
VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, 
il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/4294 del 27.04.2017 per la realizzazione di progetti di inclusione sociale 
e integrazione; 
VISTO il progetto “AGORA' - Codice 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-71" presentato dall'istituto; 
VISTA l’autorizzazione del progetto (prot. n. AOODGEFID-1399 del 27/01/2020) a valere Avviso pubblico n°4294 del 
27/04/2017 - FSE - Progetti di inclusione sociale e integrazione; 
VISTO il proprio atto prot. n. 3478 del 26/05/2020 di formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al 
progetto Codice 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-71; 
VISTE le formalizzazioni degli incarichi attribuiti al personale docente e ATA; 
VISTI gli atti e la documentazione d’ufficio comprovanti l’effettiva realizzazione delle attività dichiarate dal 
personale;  
VISTE le tabelle di liquidazione, parte integrante del presente decreto;  
RITENUTO necessario disporre la liquidazione dei compensi previsti per le attività svolte 

 
DETERMINA 

 
di liquidare i compensi per le attività prestate dal personale docente e ATA da retribuire con i fondi del progetto 
“AGORA’ - Codice 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-71". 
Copia della presente determinazione sarà pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica.  

 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
                Prof.ssa Eleonora Magno 

       

 

mailto:teic82900e@istruzione.it
mailto:teic82900e@pec.istruzione.it
http://www.icmontoriocrognaleto.edu.it/



		2022-06-13T10:25:46+0200
	ELEONORA MAGNO




